[bookmark: _Hlk15935787]В приказ
____________________
(подпись)
«____» ________ 20____ г.
	Ректору Университета ИТМО
член-корреспонденту РАН
д.т.н., профессору В.Н. Васильеву
от _________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
обучающегося группы № _______
факультета/ института (кластера)
__________________________________________
(наименование подразделения)
контактный телефон ____________________
email ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _Hlk14886473]Прошу предоставить мне академический отпуск с «_____» __________ 20_____ г. по «_____» __________ 20_____ г. в связи с призывом на военную службу.
Копию повестки прилагаю.
[bookmark: _Hlk16948805][bookmark: _Hlk16950708]«____» ________ 20____ г.		_______________		______________________
(дата)				(личная подпись)			(ФИО)